年末年始営業のご案内

お客様各位

2024 年 12 月吉日

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、年末年始の営業は下記の通りとさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

 12 月 1 月

日程
27 日 28 日 29 日 30 日 31 日 1 日 2 日 3 日 4 日 5 日 6 日

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

お問い合わせ

お電話

有人チャット

9:30～

18:00
休業日 休業日 年末年始 休業期間 休業日 休業日

9:30～

18:00

・ATM に関しましては、セブン銀行 ATM の営業時間に準じてご利用いただけます。

・年末年始もインターネットからのお申込みは 24 時間受け付けております。

・上記休業期間中のお申込みについては 1 月６日(月)以降のご連絡となります。何卒ご了承ください。

・【振込融資について】

お電話        ：12 月 27 日(金)まで受付・対応可能です。

アプリ／会員 WEB：12 月 27 日(金)15:00～１月５日(日)の期間、受付を停止します。

・不明点がございましたら、ホームページ「よくある質問」または「チャットボット」もぜひご活用ください。